岐⾩県⽴岐⾩農林⾼等学校
  同窓会世話⼈ 様

同窓会総会世話⼈打合せ会の開催（依頼）について

同窓会⻑ 内藤 邦雄
拝啓 向暑の候、同窓⽣の皆さんいかがお過ごしでしょうか。
 さて、同窓会の発展と同窓⽣の親睦を図ることを⽬的に、同窓
会総会の折にテーブルを囲み旧交を温め、卒業年度を超えて直接
交流する懇親会を令和６年１０⽉５⽇（⼟）にホテルグランヴェ
ール岐⼭にて開催します。
 本校同窓会総会・懇親会は、例年、厄年および⼆⼗歳を迎えら
れた⽅々に、懇親会等の運営をお願いしています。しかし、新型
コロナウイルス感染症の影響により､この数年総会や懇親会が開
催できませんでした。そのため、今年度は平成１２・１３年３⽉
卒業⽣と令和２・３年３⽉に卒業された⽅々に世話⼈をお願い致
します。あなたは、卒業時に同窓会のクラス代表（⼜はクラス代
表の⽅から推薦を受けました。なおクラス代表で、都合の悪い⽅
は別の⽅を推薦し代役の⽅へ連絡をお願います。）として選ばれ
ていますので同窓会懇親会の世話⼈をお願いします。ご多忙とは
思いますが、下記のとおり同窓会総会世話⼈打合せ会を開催しま
すので、ご出席くださいますようお願いします。

記
◇⽇時：令和６年８⽉４⽇（⽇）１０時〜
◇場所：岐⾩農林⾼等学校 百年記念館（同窓会館）

その他ご不明な点は事務局までお問い合わせください。
岐⾩農林⾼等学校同窓会事務局  TEL 058-324-1145

◇8 ⽉３⽇（⼟）岐⾩新聞に総会の案内掲載予定です。
◇詳細は、学校・同窓会ホームページに掲載しています。
◇「ご家族の皆様へ」

ご本⼈が転居されている場合は、お⼿数ですがご家族様よ
り本状到着の旨をお伝え頂ければ幸いでございます。
どうぞよろしくお願いいたします。